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Beskrivning

Förkunskaper Du är behörig att läsa den här utbildningen om du saknar de kunskaper utbildningen syftar 
att ge och bedöms kunna tillgodogöra dig utbildningen.

Denna utbildning anordnas via GRvux!
Läs mer om lärlingsutbildningen på: www.grvux.se 
Ansökan gör du via länken: GRvux

Lärlingsutbildning
En lärlingsutbildning inom komvux är en yrkesutbildning där minst 70 procent av 
undervisningen sker på en arbetsplats. Du har en handledare på arbetsplatsen och en 
yrkeslärare på skolan som följer dig genom utbildningen.

Utbildningens innehåll
Som fordonstekniker arbetar du med att felsöka, demontera, rengöra, kontrollera, 
justeraeller byta ut felaktiga eller utslitna delar. Utbildningen ger dig både teoretiska och 
praktiska kunskaper för att kunna få en anställning som fordonstekniker.

En fordonstekniker har många möjligheter till varierande och spännande 
arbetsuppgifter.Tycker du det verkar intressant att analysera, reparera och utföra service 
och underhåll påfordon är detta kanske en utbildning för dig.

Utbildningen leder till
Framtida arbetsplatser kan exempelvis varaverkstäder, bensinstationer, bärgningsföretag, 
däcksfirmor eller transportföretag. Det finnsett behov av utbildade fordonstekniker med rätt 
kompetens för dagens moderna fordon.

Kostnader för eleven
Ingen kostnad.

Informationsmöte
För att kunna bli antagen till en lärlingsutbildning måste du delta i ett obligatoriskt 
informationsmöte på skolan. Du kommer bli kallad till informationsmöte om 
handelsutbildningen via e-post ca två-tre veckor efter sista ansökningsdag.

Antagning
Om du uppfyller förkunskapskraven för utbildningen sker antagning utifrån tillgång till 
utbildningsplatser. Prioritering sker utifrån utbildningsbakgrund.
Först blir du antagen till en orienteringskurs på fyra veckor där du introduceras i yrket och 
söker en lärlingsarbetsplats. Du blir antagen till hela lärlingsutbildningen först efter det att 
du matchats mot en lärlingsarbetsplats.

Utbildning på arbetsplatsen
70 procent av utbildningen sker på en arbetsplats där du följer din handledares arbetstider. 
Det kan betyda att du börjar tidigt på morgonen, eller att du arbetar på kvällar och helger. 
Du får vara beredd på restid till din arbetsplats.

Ansvarig vuxenutbildning
Arbetsmarknad och vuxenutbildning, Göteborgs Stad

Kurs starter och ansökningsperioder
Kursstart: 19 augusti, sista kompletterings- och ansökningsdag 10 juni.
Kursstart: 7 oktober, sista kompletterings- och ansökningsdag 26 augusti.

Lärling - Personbilsmemaniker (kurspaket)

http://www.grvux.se/
https://gr.alvis.gotit.se/Student/


Startdatum Sökbar t.o.m Skola

För att du ska kunna bedömas tillgodogöra dig den här utbildningen behöver du ha 
godkänt i följande kurser på grundläggande nivå eller motsvarande:

- Svenska eller svenska som andraspråk

Handlingar som skall bifogas ansökan
Bifoga kopior på dina betyg från grund- eller gymnasieskolan (med rektors underskrift) i 
efterfrågade ämnen till din ansökan. Meritsammanställningar från Antagning.se, 
studieplaner eller andra typer av sammanställningar som inte är en betygshandling med 
underskrift godtas ej.

Om du inte har möjlighet att styrka dina kunskaper med betyg så behöver du kontakta 
vuxenutbildningen i den kommun som ansvarar för den utbildning du har som 
förstahandsval (se utbildningsbeskrivningen).

Borttappade originalbetyg
Om du saknar betygshandlingar från tidigare studier vänder du dig i första hand till den 
skola som utfärdade betygen och i andra hand till stads- eller regionarkivet.

Innehåll 
kurspaket

Gymnasiearbete Bygg- och anläggningsprogrammet (GYARBA) 100 poäng
Orienteringskurs på gymnasial nivå för studieplanering (KGYORI11A) 200 poäng
Bromsar, kaross och chassi (PERBRO0) 200 poäng
Komfort- och säkerhetssystem 1a (PERKOM01a) 200 poäng
Motor och kraftöverföring (PERMOT0) 300 poäng
Personbilsteknik introduktion (PERPES0) 200 poäng
Reparation av personbil och lätt transportfordon (PERREA0) 300 poäng

Skolform Gymnasial utbildning

Ämnesområde Lärlingsutbildning
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